
Lidingö FLP
Tisdag 2021-11-09 blå grupp 2021-11-09

Partävling, 10 bord, 20 par.
 Antal brickor: 24.  Medel: 216.0. 

Plac Par Poäng % Namn MID Klubb
1 4 331 76.62 Jerzy Holtz - Jörgen Lööv 16705  2341 Lidingö FLP - Lidingö BK
2 6 286 66.20 Claes Nordmark - Hans Löfgren 33201  46070 Lidingö BK
3 10 255 59.03 Olle Robin - Peter Gavatin 12496  1634 Lidingö BK - Lidingö FLP
4 9 252 58.33 Eva Elfgren - Margareta Holm 86131  1950 Lidingö BK
5 1 238 55.09 Ingun Boström - Britt-Marie Rydén 87909  90761 BK S:t Erik
6 18 230 53.24 Jan Bäcklund - Stefan Pilewicz 55159  19173 Lidingö BK
7 7 222 51.39 Eva Gombrii - Stig Lindberg 13648  36070 Lidingö FLP
8 17 217 50.23 Björn Westergren - Göran Redebring 52740  5243 Lidingö FLP
9 12 215 49.77 Birgitta Andersson - Maud Gäll 2095  47773 Lidingö BK - Lidingö FLP
9 14 215 49.77 Marianne Gloudemans - Christine Persson 13037  81059 Lidingö BK
9 15 215 49.77 Mats Jender - Ulla Jender 47623  31042 Lidingö BK
12 5 201 46.53 Lena Ehn - Ulla Lindberg 47735  85079 BK S:t Erik
13 20 194 44.91 Neta Falk - Andrzej Wojcik 62304  19174 Lidingö FLP - Lidingö BK
14 8 190 43.98 Inger Olsson - Barry Olivefeldt 9182  66903 BK S:t Erik - Lidingö FLP
14 16 190 43.98 Karin Englund - Per Holmquist 8616  64188 Lidingö BK - Lidingö FLP
16 13 189 43.75 Inge Nord - Lars Nord 55756  66408 Lidingö BK - BK S:t Erik
16 19 189 43.75 Dag Elmér - Ulla Andersson 87314  56852 BK S:t Erik
18 2 186 43.06 Liselotte Linden - Anne Salén 47795  47841 Lidingö FLP
19 11 166 38.43 Anna Lamm - Mona Söderqvist 57777  47852 Lidingö FLP
20 3 139 32.18 Solveig Hansson - Ingrid Logren 53234  79813 Lidingö FLP
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Par Kontr Res Poäng
4  14 4♠ N = 420   18.0  0.0 9  19 3N N = 600   18.0  0.0 17  7 4♥ S +1 450   18.0  0.0 14  5 5♦ V -2 200   18.0  0.0
8  18 2♠ N +2 170   15.0  3.0 12  2 2♠ S = 110   16.0  2.0 3  13 4♥ S = 420   10.0  8.0 16  7 2♥ Ö -1 100   16.0  2.0

15  5 2♠ N +2 170   15.0  3.0 4  14 2♥ V -2 100   13.0  5.0 4  14 4♥ S = 420   10.0  8.0 11  2 3♦ V = -110 14.0  4.0
9  19 3♠ N = 140   12.0  6.0 20  10 2♥D V -1 100   13.0  5.0 8  18 4♥ S = 420   10.0  8.0 1  20 2♦ V +2 -130 9.0  9.0
1  11 3♣ S +1 130   10.0  8.0 1  11 2♥ V -1 50   7.0  11.0 9  19 4♥ S = 420   10.0  8.0 4  13 4♦ V = -130 9.0  9.0
3  13 4♠ N -1 -50 4.0  14.0 3  13 2♥ V -1 50   7.0  11.0 12  2 4♥ S = 420   10.0  8.0 9  18 4♦ V = -130 9.0  9.0

12  2 4♠ N -1 -50 4.0  14.0 8  18 2♥ V -1 50   7.0  11.0 16  6 4♥ S = 420   10.0  8.0 19  10 2♦ V +2 -130 9.0  9.0
16  6 4♠ N -1 -50 4.0  14.0 17  7 2♥ V -1 50   7.0  11.0 20  10 4♥ S = 420   10.0  8.0 3  12 3♦ V +2 -150 3.0  15.0
17  7 4♠ N -1 -50 4.0  14.0 15  5 4♠ S -2 -200 1.0  17.0 15  5 6♥ S -1 -50 2.0  16.0 15  6 3♦ V +2 -150 3.0  15.0
20  10 3♣ S -1 -50 4.0  14.0 16  6 3♣ N -2 -200 1.0  17.0 1  11 6♥ S -2 -100 0.0  18.0 8  17 3♥ N -3 -300 0.0  18.0
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Par Kontr Res Poäng
1  20 3♦ N +1 130   16.0  2.0 3  12 5♣ S +1 420   16.0  2.0 1  19 2♦ V -1 100   17.0  1.0 15  7 4♠ N = 420   18.0  0.0
4  13 3♦ N +1 130   16.0  2.0 4  13 5♣ S +1 420   16.0  2.0 8  16 3♦ V -1 100   17.0  1.0 4  12 3♠ N +2 200   16.0  2.0

14  5 2♦ N +2 130   16.0  2.0 14  5 5♣ S +1 420   16.0  2.0 4  12 2♦ V = -90 12.0  6.0 1  19 2♠ N +2 170   8.0  10.0
8  17 3♦ N = 110   12.0  6.0 1  20 4♥ Ö -3 300   12.0  6.0 15  7 1N Ö = -90 12.0  6.0 3  11 2♠ N +2 170   8.0  10.0
9  18 1N S = 90   10.0  8.0 8  17 2♣ S +4 170   6.0  12.0 20  2 2♦ V = -90 12.0  6.0 8  16 3♠ N +1 170   8.0  10.0

19  10 3♥ V -1 50   8.0  10.0 9  18 4♣ S +2 170   6.0  12.0 14  6 3♠ N -1 -100 8.0  10.0 9  17 3♠ N +1 170   8.0  10.0
11  2 2N S -1 -100 6.0  12.0 11  2 2♣ S +4 170   6.0  12.0 3  11 2♦ V +1 -110 4.0  14.0 13  5 3♠ N +1 170   8.0  10.0
16  7 3♣ Ö = -110 4.0  14.0 15  6 4♣ S +2 170   6.0  12.0 9  17 3♦ V = -110 4.0  14.0 14  6 3♠ N +1 170   8.0  10.0
15  6 2♥ V +1 -140 2.0  16.0 19  10 3♣ S +3 170   6.0  12.0 18  10 3♦ V = -110 4.0  14.0 18  10 2♠ N +2 170   8.0  10.0

3  12 4♠D N -3 -800 0.0  18.0 16  7 3♦ N = 110   0.0  18.0 13  5 2♦ V +2 -130 0.0  18.0 20  2 1N V -2 100   0.0  18.0
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Par Kontr Res Poäng
9  17 5♦ Ö -1 100   17.0  1.0 4  11 3N Ö -2 200   18.0  0.0 4  11 3♦ N +2 150   18.0  0.0 1  18 4♥ N = 620   16.0  2.0

18  10 6♦ Ö -1 100   17.0  1.0 9  16 2♥ V +1 -140 16.0  2.0 9  16 3♦ N +1 130   14.0  4.0 4  11 4♥ N = 620   16.0  2.0
4  12 5♦ Ö = -600 14.0  4.0 19  2 2N V +1 -150 14.0  4.0 14  7 3♦ N +1 130   14.0  4.0 13  6 4♥ N = 620   16.0  2.0
1  19 3N Ö +1 -630 12.0  6.0 3  20 2♥ V +3 -200 12.0  6.0 19  2 2♦ N +2 130   14.0  4.0 12  5 3♥ N +1 170   12.0  6.0

20  2 4♠ V +1 -650 10.0  8.0 17  10 2N Ö +3 -210 10.0  8.0 12  5 5♦ N -1 -50 10.0  8.0 14  7 3♠ V -2 100   10.0  8.0
3  11 3N Ö +2 -660 5.0  13.0 14  7 3N Ö = -600 8.0  10.0 13  6 1♥ Ö = -80 8.0  10.0 17  10 1♠ V -1 50   8.0  10.0
8  16 3N Ö +2 -660 5.0  13.0 13  6 3N V +1 -630 6.0  12.0 1  18 3N S -2 -100 4.0  14.0 8  15 3♥ N -1 -100 4.0  14.0

14  6 3N Ö +2 -660 5.0  13.0 1  18 3N V +2 -660 2.0  16.0 3  20 5♦ N -2 -100 4.0  14.0 9  16 4♥ S -1 -100 4.0  14.0
15  7 3N Ö +2 -660 5.0  13.0 8  15 3N Ö +2 -660 2.0  16.0 17  10 3N S -2 -100 4.0  14.0 19  2 4♥ N -1 -100 4.0  14.0
13  5 3N V +3 -690 0.0  18.0 12  5 3N V +2 -660 2.0  16.0 8  15 3N S -4 -200 0.0  18.0 3  20 4♥ N -3 -300 0.0  18.0

13
Nord
Alla

♠D64
♥KKn987
♦EKKn9
♣6

♠K9852
♥1032
♦752
♣E3

♠E107
♥D4
♦D108
♣DKn872

♠Kn3
♥E65
♦643
♣K10954

Par Kontr Res Poäng
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Par Kontr Res Poäng
3  19 3N N +1 630   17.0  1.0 9  15 2N V -1 50   17.0  1.0 1  17 1♣ V +3 -130 17.0  1.0 4  19 6♠ N +1 1010   18.0  0.0

13  7 3N S +1 630   17.0  1.0 18  2 1N V -1 50   17.0  1.0 18  2 3♣ V +1 -130 17.0  1.0 17  2 6♠ N = 980   16.0  2.0
1  17 3N S = 600   14.0  4.0 8  14 1♥ Ö = -80 13.0  5.0 4  20 2N V +1 -150 14.0  4.0 1  16 3N N +4 520   13.0  5.0
9  15 2N S +3 210   12.0  6.0 13  7 1♠ V = -80 13.0  5.0 11  5 2N V +2 -180 11.0  7.0 8  13 3N N +4 520   13.0  5.0
4  20 2♥ N +3 200   10.0  8.0 1  17 2♣ V = -90 8.0  10.0 12  6 2N V +2 -180 11.0  7.0 3  18 4♠ N +3 510   6.0  12.0
8  14 2♦ N +2 130   7.0  11.0 4  20 1N Ö = -90 8.0  10.0 3  19 3N V = -400 5.0  13.0 9  14 5♠ N +2 510   6.0  12.0

12  6 3♦ N +1 130   7.0  11.0 16  10 1N V = -90 8.0  10.0 8  14 3N V = -400 5.0  13.0 11  6 4♠ N +3 510   6.0  12.0
11  5 3N S -1 -100 3.0  15.0 11  5 2♠ V = -110 3.0  15.0 13  7 3N V = -400 5.0  13.0 15  10 4♠ N +3 510   6.0  12.0
16  10 3N S -1 -100 3.0  15.0 12  6 1♠ V +1 -110 3.0  15.0 16  10 3N V = -400 5.0  13.0 20  5 4♠ N +3 510   6.0  12.0
18  2 4♥ N -2 -200 0.0  18.0 3  19 1N V +1 -120 0.0  18.0 9  15 3N V +1 -430 0.0  18.0 12  7 4♠ N +2 480   0.0  18.0
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Par Kontr Res Poäng
1  16 4♥ N +2 480   13.0  5.0 17  2 1♠ N = 80   18.0  0.0 16  2 4♠ V -2 200   18.0  0.0 4  18 1♦ Ö +3 -130 18.0  0.0
4  19 4♥ N +2 480   13.0  5.0 12  7 3N Ö -1 50   16.0  2.0 4  18 2♠ V -1 100   14.0  4.0 20  6 3♦ Ö +2 -150 16.0  2.0
8  13 4♠ N +2 480   13.0  5.0 1  16 1♦ Ö = -70 14.0  4.0 9  13 3N V -1 100   14.0  4.0 19  5 2N Ö +2 -180 14.0  4.0
9  14 4♥ N +2 480   13.0  5.0 3  18 1♠ Ö = -80 12.0  6.0 20  6 3N V -1 100   14.0  4.0 11  7 2N Ö +3 -210 12.0  6.0

12  7 4♥ N +2 480   13.0  5.0 20  5 2♥ V = -110 10.0  8.0 19  5 Pass 10.0  8.0 16  2 5♦ Ö +1 -620 10.0  8.0
20  5 4♥ N +2 480   13.0  5.0 9  14 2N V = -120 8.0  10.0 1  15 2N V = -120 7.0  11.0 1  15 3N Ö +2 -660 5.0  13.0

3  18 4♥ N +1 450   5.0  13.0 8  13 2♥ V +1 -140 6.0  12.0 11  7 2N Ö = -120 7.0  11.0 8  12 3N Ö +2 -660 5.0  13.0
15  10 4♥ N +1 450   5.0  13.0 4  19 1N V +2 -150 3.0  15.0 3  17 2♠ V +1 -140 4.0  14.0 9  13 3N V +2 -660 5.0  13.0
17  2 3N N +1 430   2.0  16.0 15  10 1N V +2 -150 3.0  15.0 14  10 1N Ö +3 -180 2.0  16.0 14  10 3N Ö +2 -660 5.0  13.0
11  6 4♥ N = 420   0.0  18.0 11  6 3N V = -400 0.0  18.0 8  12 3N Ö = -600 0.0  18.0 3  17 3N V +3 -690 0.0  18.0
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Par Kontr Res Poäng
9  13 4♥ V -3 150   18.0  0.0 1  14 4♥ V +1 -650 14.0  4.0 4  17 3♦ Ö +1 -130 18.0  0.0 18  5 4♥ N +1 450   18.0  0.0
4  18 1N N = 90   15.0  3.0 4  17 4♥ Ö +1 -650 14.0  4.0 8  11 3♦ Ö +2 -150 14.0  4.0 8  11 3N N +1 430   16.0  2.0

19  5 1N S = 90   15.0  3.0 9  12 4♥ Ö +1 -650 14.0  4.0 13  10 2♦ V +3 -150 14.0  4.0 9  12 4♥ N = 420   13.0  5.0
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1  15 3♦ S -1 -100 8.0  10.0 15  2 4♥ V +1 -650 14.0  4.0 18  5 3♦ Ö +2 -150 14.0  4.0 13  10 4♥ N = 420   13.0  5.0
3  17 2♦ N -1 -100 8.0  10.0 18  5 4♥ V +1 -650 14.0  4.0 15  2 3♥ V +2 -200 10.0  8.0 4  17 2♥ N +3 200   10.0  8.0
8  12 2♦ S -1 -100 8.0  10.0 3  16 4♥ V +2 -680 4.0  14.0 1  14 5♦ Ö = -600 4.0  14.0 1  14 2N N +2 180   8.0  10.0

14  10 1N S -1 -100 8.0  10.0 8  11 4♥ V +2 -680 4.0  14.0 3  16 5♦ Ö = -600 4.0  14.0 15  2 1N S +2 150   6.0  12.0
16  2 2♦ N -1 -100 8.0  10.0 13  10 4♥ V +2 -680 4.0  14.0 9  12 5♦ Ö = -600 4.0  14.0 19  6 1N S +1 120   4.0  14.0
11  7 3♦ N -2 -200 2.0  16.0 19  6 4♥ Ö +2 -680 4.0  14.0 19  6 5♦ Ö = -600 4.0  14.0 3  16 4♥ N -1 -50 1.0  17.0
20  6 3♣ S -3 -300 0.0  18.0 20  7 4♥ V +2 -680 4.0  14.0 20  7 5♦ Ö = -600 4.0  14.0 20  7 4♥ N -1 -50 1.0  17.0

Lidingö FLP, Tisdag 2021-11-09 blå grupp 2021-11-09, sida 3 av 3


